
 Pardubice 1. 10. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

Třetí kolo přineslo jedno „menší“ překvapení ve ztrátě dvou bodů družstva V. Mýta B na domácích 
drahách, kdy se z vítězství radovali hráči ze Smiřic. Další zápasy byly v režii domácích. 

Výsledky 3. kola: 

 

SK Solnice A -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2427-2274   30.09. 

KK Vysoké Mýto B -  KK Zálabák Smiřice B 4:12 2445-2476   26.09. 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Dobruška B 12:4 2534-2421   30.09. 

KK Dobruška A -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2663-2616   30.09. 

SKK Náchod B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2651-2576   30.09. 

Tabulka: 

 1. KK Zálabák Smiřice B 3 3 0 0 38:10 2537 6 
 2. SKK Náchod B 3 3 0 0 35:13 2604 6 
 3. KK Dobruška A 2 2 0 0 22:10 2646 4 
 4. SK Solnice A 3 2 0 1 32:16 2495 4 
 5. KK Vysoké Mýto B 3 2 0 1 28:20 2533 4 
 6. SK SC Svitavy-Lány B 2 1 0 1 14:18 2456 2 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 3 1 0 2 22:26 2595 2 
 8. SK SC Svitavy-Lány A 3 1 0 2 22:26 2572 2 
 9. SKPK H. Králové B 2 0 0 2 9:23 2572 0 
10. KK Dobruška B 3 0 0 3 10:38 2358 0 
11. TJ Tesla Pardubice B 3 0 0 3 8:40 2371 0 
 
 

 SK Solnice A 2427 14:2 2274 TJ Tesla Pardubice B 

 BALOUS Václav 401 0:2 430 NOVÁKOVÁ Martina 
 KOSEJK Petr 384 2:0 379 DRÁBEK Matěj 
 SONNEVEND Vladimír 423 2:0 360 HUBÁČKOVÁ Patricie 
 KROBOT Michal 393 2:0 353 STRÁNSKÁ Petra 
 HRUBÝ Milan 414 2:0 382 HUBÁČEK Oldřich 
 PÍČ Pavel 412 2:0 370 BULISOVÁ Jana 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:30 
Hned v první dvojici výborný výkon hostující hráčky donutil domácí k soustředěnému výkonu všech 
dalších hráčů. V dalších soubojích domácí postupně navýšili svůj náskok až na "pohodlných" 153 
kuželek a konečný stav 14:2. Rohu Zdar! Milan Hrubý 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 2 

 KK Vysoké Mýto B 2445 4:12 2476 KK Zálabák Smiřice B 

 DLOUHÝ Petr 489 2:0 418 HAŽVA Jaroslav 
 JASANSKÝ Michal 362 0:2 393 VRABEC Roman 
 PERCHLÍK Václav (*) 404 0:2 425 SUKUP Luděk 
 BARTHELDI Leoš 393 0:2 437 NOVOTNÝ Václav 
 CHLEBOUN Jan 390 2:0 368 JOSEF Karel 
 DOLEŽAL Pavel 407 0:2 435 VOKŘÁL Jiří 
 
střídání: od 86. hodu: PERCHLÍK Václav + BERÁNEK Ladislav 
rozhodčí: DLOUHÝ Patr 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
Utkání začalo skvělým výkonem domácího Petra Dlouhého - 489 kuželek. Bohužel zbývající domácí 
hráli bídně a tak náskok vydržel jen dvě další hry. Ve třetí dvojici nedohrál domácí Vašek Perchlík - 
bolest zad. Ale než úplně skončil, tak už hody nestály za nic, přišel o vedení. Střídající Láďa Beránek, 
který se tam zázrakem v tu chvíli objevil, už s tím nic neudělal. Před poslední dvojicí byl rozdíl jen tři 
kuželky, takže vše bylo otevření. I když po půlce byl rozdíl 5 kuželek, tak bohužel domácí dotahovák 
Pavel Doležal hrál hrozně dorážku, zatímco hostující Jirka Vokřál postupně zvyšoval náskok. Rozdíl byl 
nakonec celkem 31 kuželek pro hosty.  Dopa 
 
Zápas z pohledu hostí 
 První nastoupil domácí Petr proti Jardovi, Jarda zahrál svůj standart 418 Petr taky 489 a bylo z toho 71 
kolků pro domácí  a nám bylo jasné,že do Mejta si pro body jezdí málokdo. Druhý hráč náhradník 
domácích Michal si zahrál s Romanem, který umí 473,ale i 393 dnes si vybral horší variantu a i přesto 
vyhrál 31 kolků a bylo vyrovnáno na 2:2 +40 pro domácí. Třetí duel Václav s Luďkem kdy měli první 
půlku vyrovnanou oba 223 v druhé půli Vaškovi začali odcházet záda a bylo to znát na výsledku Luďa 
dohrává v klidu a vítězí o 21 kuželek. Z pohledu domácích 2:4 +19 a zápas se začíná dramatizovat. 
Víme, že Leoš Bartheldi umí, ale to se dá říct i o Vaškovi Novotném Leoš neměl svůj den a Václav hrál 
to svoje Leoše přehrál o 44 kuželek (393-437) a jdeme do vedení. o 25 klacků Předposlední dvojce 
Honza s Karlem kdy se Karel nemohl chytit a měl to všechno do roha a na jedničce k tomu  vyrobil 10 
újezdů bylo na Honzovi aby ukázal kdo z nich je domácí a přehrává Karla o 22 kolků a ze slibného 
náskoku jsou  3 klacky pro hosty. Lepší je mít náskok než dotahovat to ví Pavel i Jirka jako poslední 
dvojce v první pulce si nic nedarují a vítězí Jirka o 2 kuželky 204-206 Druhé plné má Jirka 167 a Pavel 
159 tady se začíná lámat chleba Pavel znervózněl začal ujíždět (6) a Jirka hru dotáhl do zdárného konce 
(407-435) Smiřice po dalším infarktovém zápase, kdy nachytali Vysokomýtné na ,,švestkách" a odvážejí 
si 2 body. JH 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2534 12:4 2421 KK Dobruška B 

 DOKOUPIL Zdeněk 460 2:0 390 BRANDEJS Petr 
 KLUSÁK Jiří 429 2:0 393 HAVLÍK Petr 
 ŠIRŮČEK Josef 379 0:2 390 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 KMONÍČEK Jan 410 0:2 428 GÜTLER Vladimír 
 ZEMAN Miroslav 449 2:0 432 PETERA Josef 
 ZELINKA Jakub 407 2:0 388 JANDA Ivo 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 3 

 KK Dobruška A 2663 12:4 2616 SK SC Svitavy-Lány A 

 SLAVÍK Jiří 431 0:2 440 JIRČÍK Jakub 
 FRINTA Jiří 430 2:0 419 NOVÁK Milan 
 VÁCLAVEK Roman 433 2:0 408 UHERKA Emil 
 BALCAR Michal 446 0:2 480 HANUŠ Jiří 
 DĚKAN Martin 478 2:0 437 RUS Jiří 
 KRÁLÍČEK Jan 445 2:0 432 VLASTIMIL Krátký 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod B 2651 12:4 2576 TJ Start Rychnov n/K C 

 VOLESKÝ Miloš 450 2:0 417 KEJZLAR Jaroslav 
 DLOHOŠKA Jaroslav 444 2:0 412 STANČÍK Matěj 
 TESAŘ Jiří 397 2:0 390 MORAVCOVÁ Věra 
 DRÁBEK Libor 467 2:0 446 SÝKOROVÁ Ilona 
 TOMEŠ Miroslav 463 0:2 476 URBÁNEK David 
 DOUCHA Jiří ml. 430 0:2 435 KALA Michal 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:25 
Až v poslední zářijový den hrál Náchod B své první domácí utkání v letošní sezóně. Soupeřem bylo 
rychnovské céčko, takže šlo o derby. V přeboru teď hrajeme derby skoro každý týden (na rozdíl od 3. 
ligy nebo divize). Úvod vyšel podstatně lépe domácím. Miloš Voleský v pohodě porazil často ujíždějícího 
Jardu Kejzlara. Jarda Dlohoška začal ve velkém stylu a po dvaceti hodech vedl nad Matějem Stančíkem 
o 30 kuželek. Náskok už udržel až do konce a tak Náchod vedl po první třetině 4:0 o 65 kuželek. Pak 
přišla pro Náchod obávaná část utkání, protože za Rychnov nastoupily dvě ženy. Jirka Tesař začal 
plnými 166, ale pak se projevil jako pravý gentleman a dělal vše pro to, aby Věru Moravcovou nechal 
vyhrát. Věra ale šlechetnou nabídku odmítla a ujížděla stejně jako Jirka. Vítězství nakonec zbylo 
na Jirku, když bral body za výkon 397. Jirka s Věrou dohromady vyprodukovaly neuvěřitelných 25 
újezdů. To Libor Drábek se s Ilonou Sýkorovou nepáral. Když mu hrozila porážka, tak vystřihl dorážku 
107 se třemi hodovkami za sebou a potvrdil, že na začátku sezóny je nejlepším hráčem Náchoda. Již 
potřetí se stal nejlepším hráčem družstva. Za stavu 8:0 a 93 kuželek pro Náchod měl Náchod jistý bod, 
ale o vítězství rozhodnuto nebylo. David Urbánek už dříve zanechal v Náchodě šestistovkovou 
navštívenku a výborně hrál i tentokrát. Mirek Tomeš mu ale byl zdatným soupeřem a prohrál jen o 13 
kuželek. Jirka Doucha svedl vyrovnaný zápas s Michalem Kalou, ve kterém byl Michal Kala lepší o 5 
kuželek. Náchod nakonec vyhrál 12:4 o 75 kuželek a udržel tak vítěznou sérii. Jirka Doucha ml. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SONNEVEND Vladimír (Solnice, 00386) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. URBÁNEK David Rychnov C 471,0 317,7 153,3 4,7 3 / 3 (482) 
 2. DĚKAN Martin Dobruška A 459,5 306,5 153,0 3,5 1 / 1 (478) 
 3. DRÁBEK Libor Náchod B 458,7 300,0 158,7 3,7 3 / 3 (467) 
 4. KALA Michal Rychnov C 453,0 305,7 147,3 4,3 3 / 3 (481) 
 5. ŠOLC Martin H. Králové B 451,0 301,0 150,0 7,5 2 / 2 (485) 
 6. VOKŘÁL Jiří Smiřice B 448,0 310,5 137,5 5,0 2 / 2 (461) 
 7. SLAVÍK Jiří Dobruška A 447,0 290,0 157,0 3,0 1 / 1 (463) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 4 

 8. HANUŠ Jiří Svitavy A 444,3 294,7 149,7 3,7 3 / 3 (480) 
 9. BALCAR Michal Dobruška A 443,5 286,5 157,0 3,0 1 / 1 (446) 
 10. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 442,3 298,5 143,8 4,3 2 / 2 (456) 
 11. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 442,0 302,0 140,0 7,0 2 / 2 (450) 
 12. VOLESKÝ Miloš Náchod B 440,5 305,0 135,5 6,0 2 / 3 (450) 
 13. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 440,5 308,5 132,0 3,5 1 / 1 (448) 
 14. DOUCHA Jiří ml. Náchod B 440,3 294,0 146,3 2,3 3 / 3 (446) 
 15. TOMEŠ Miroslav Náchod B 439,0 301,3 137,7 5,0 3 / 3 (463) 
 16. NOVÁK Milan Svitavy A 439,0 307,7 131,3 5,3 3 / 3 (479) 
 17. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 436,0 297,5 138,5 5,0 2 / 2 (466) 
 18. JIRČÍK Jakub Svitavy A 435,7 295,7 140,0 5,7 3 / 3 (452) 
 19. SUKUP Luděk Smiřice B 435,3 297,3 138,0 5,0 2 / 2 (460) 
 20. GÜTLER Vladimír Dobruška B 434,5 284,0 150,5 6,0 2 / 3 (441) 
 21. HRUBÝ Milan Solnice A 434,3 300,0 134,3 3,0 2 / 2 (459) 
 22. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 434,0 310,0 124,0 10,0 2 / 2 (458) 
 23. DOKOUPIL Zdeněk Svitavy B 433,5 288,0 145,5 4,0 1 / 1 (460) 
 24. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 432,0 305,5 126,5 5,0 1 / 1 (445) 
 25. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 431,3 302,0 129,3 6,5 2 / 2 (445) 
 26. STÁRA David Náchod B 430,5 299,5 131,0 4,5 2 / 3 (432) 
 27. FRINTA Jiří Dobruška A 430,0 307,0 123,0 7,0 1 / 1 (430) 
 28. RUS Petr Svitavy A 428,5 291,5 137,0 5,5 2 / 3 (446) 
 29. STANČÍK Matěj Rychnov C 428,3 294,7 133,7 5,3 3 / 3 (463) 
 30. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod B 426,0 297,0 129,0 11,0 2 / 3 (444) 
 31. ZEMAN Miroslav Svitavy B 425,5 306,5 119,0 11,0 1 / 1 (449) 
 32. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 425,3 294,7 130,7 6,7 3 / 3 (446) 
 33. NOVÁK Milan Pardubice B 425,0 297,0 128,0 7,0 2 / 3 (442) 
 34. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 424,3 293,0 131,3 6,0 2 / 2 (450) 
 35. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 424,0 283,0 141,0 3,0 1 / 1 (424) 
 36. SONNEVEND Vladimír Solnice A 423,5 293,5 130,0 4,0 2 / 2 (424) 
 37. KROBOT Michal Solnice A 422,3 292,5 129,8 5,8 2 / 2 (432) 
 38. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,3 296,0 126,3 7,5 2 / 2 (435) 
 39. PROKOP Jiří H. Králové B 422,0 293,5 128,5 4,5 2 / 2 (440) 
 40. KOSEJK Petr Solnice A 421,8 290,5 131,3 8,5 2 / 2 (458) 
 41. KUPKA Josef Dobruška A 417,0 302,0 115,0 7,0 1 / 1 (417) 
 42. RUS Jiří Svitavy A 416,3 283,3 133,0 4,7 3 / 3 (437) 
 43. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 415,0 295,0 120,0 9,5 2 / 2 (415) 
 44. BALOUS Václav Solnice A 414,8 288,0 126,8 7,3 2 / 2 (431) 
 45. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 414,0 287,7 126,3 9,7 3 / 3 (434) 
 46. VLASTIMIL Krátký Svitavy A 413,5 280,5 133,0 4,0 2 / 3 (432) 
 47. UHERKA Emil Svitavy A 413,5 292,5 121,0 3,5 2 / 3 (419) 
 48. KMONÍČEK Jan Svitavy B 413,0 284,5 128,5 8,5 1 / 1 (416) 
 49. VRABEC Roman Smiřice B 412,3 282,8 129,5 8,0 2 / 2 (473) 
 50. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 410,0 285,3 124,8 5,5 2 / 2 (421) 
 51. MACHAČ Jiří H. Králové B 407,5 291,5 116,0 7,5 2 / 2 (417) 
 52. ZELINKA Jakub Svitavy B 407,0 285,0 122,0 10,0 1 / 1 (407) 
 53. TESAŘ Jiří Náchod B 406,0 291,5 114,5 8,5 2 / 3 (415) 
 54. PETERA Josef Dobruška B 404,0 277,7 126,3 6,0 3 / 3 (436) 
 55. STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 403,3 274,7 128,7 7,7 3 / 3 (442) 
 56. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 403,3 278,3 125,0 12,0 3 / 3 (417) 
 57. BULISOVÁ Jana Pardubice B 403,0 279,0 124,0 9,0 3 / 3 (434) 
 58. JANDA Ivo Dobruška B 400,7 273,3 127,3 4,0 3 / 3 (410) 
 59. KLUSÁK Jiří Svitavy B 397,0 289,0 108,0 9,5 1 / 1 (429) 
 60. JOSEF Karel Smiřice B 396,5 281,5 115,0 12,3 2 / 2 (445) 
 61. BRANDEJS Petr Dobruška B 393,0 289,5 103,5 12,0 2 / 3 (396) 
 62. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 388,7 282,7 106,0 11,7 3 / 3 (404) 
 63. HAVLÍK Petr Dobruška B 388,3 269,0 119,3 8,3 3 / 3 (393) 



 Zpravodaj č.: 3 VČPř, sk.B - 2016/2017 str.: 5 

 64. PÍČ Pavel Solnice A 385,8 283,5 102,3 11,5 2 / 2 (412) 
 65. HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 385,7 273,7 112,0 11,7 3 / 3 (423) 
 66. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 385,0 272,7 112,3 9,0 3 / 3 (405) 
 67. DRÁBEK Matěj Pardubice B 383,0 266,0 117,0 10,0 2 / 3 (387) 
 68. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 371,5 278,0 93,5 15,0 1 / 1 (379) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 471,5 313,5 158,0 2,0 1 / 2 (489) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 2 (453) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 430,0 305,0 125,0 7,0 1 / 3 (430) 
  DYMÁK Pavel Solnice A 394,0 288,0 106,0 8,0 1 / 2 (394) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto B 381,0 285,0 96,0 14,0 1 / 2 (381) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 376,0 271,0 105,0 10,0 1 / 3 (376) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 362,0 274,0 88,0 11,0 1 / 2 (362) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 345,0 253,0 92,0 16,0 1 / 2 (345) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 335,0 255,0 80,0 19,0 1 / 3 (335) 
  HAŠEK Milan Dobruška B 299,0 229,0 70,0 25,0 1 / 3 (299) 

 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

07.10.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
07.10.16 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SKPK H. Králové B 
07.10.16 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Dobruška A 
07.10.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK SC Svitavy-Lány B 
07.10.16 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Vysoké Mýto B 


